- 1 -

2021 年 8 月 4 日

各 位

会 社 名  日 医 工 株 式 会 社

(証券コード 4541 東証第 1 部)

代 表 者 名  代表取締役社長  田 村 友 一

お問合せ先  執行役員 管理本部副本部長 兼 人事部長

荒 川 誉 一

TEL 076-442-8337

組織変更および人事異動について

当社は、2021年 8月 10日付で下記のとおり、組織変更および人事異動を実施することに

いたしましたのでご案内いたします。

記

Ⅰ．実施日  2021年 8月 10日

Ⅱ．組織変更

富山第二工場を富山工場から分離独立させ、生産本部 富山第二工場 顆粒剤包装部および

品質管理本部 富山第二工場 ＱＡ部を設置します。

Ⅲ．人事異動

氏  名 新 旧

川原  宏
生産本部 富山工場長

兼 生産業務部長
生産本部 富山工場 生産業務部長

小川 尚久
生産本部 富山第二工場長

兼 顆粒剤包装部長
生産本部 富山工場 固形剤製造一部長

室岡  忠 生産本部 富山工場 固形剤包装一部長 生産本部 富山工場 顆粒剤包装部長

岩佐 昭仁
生産本部 富山工場

固形剤製造一部長 （出向）

日医工岐阜工場（株）

（固形剤製造統括部 固形剤製造二部長）

- 2 -

氏  名 新 旧

堀田 幹男
生産本部 富山工場

生産業務部 担当部長
生産本部 静岡工場 生産業務部長

勝又 恵子
生産本部 静岡工場 生産業務部長

兼 資材管理グループ マネージャー

生産本部 静岡工場 生産業務部

資材管理グループ マネージャー

村岡 義久
生産本部 山形工場 外用液剤製造部長

兼 生産業務グループ マネージャー

生産本部 山形工場 外用液剤製造部

生産業務グループ マネージャー

梅澤 武彦
品質管理本部 富山第二工場

ＱＡ部長 兼 医薬品製造管理者

品質管理本部 富山工場品質管理統括部

担当部長 兼 医薬品製造管理者

丸田 晃生
品質管理本部 埼玉工場品質管理統括部

ＱＣ部長

ヤクハン製薬（株） 出向

（品質管理統括部長）

高畑 友美子
品質管理本部 埼玉工場品質管理統括部

ＱＣ部 担当部長

品質管理本部 埼玉工場品質管理統括部

ＱＣ部長

杉岡 早千夫
品質管理本部

本部長付 アドバイザー
生産本部 富山工場長

鈴木 淳也
営業本部 マーケティング部長

兼 製品企画グループ マネージャー
営業本部 マーケティング部長

若田 辰裕
日医工岐阜工場（株） 出向

（固形剤製造統括部 固形剤製造一部長）
生産本部 富山工場 固形剤包装一部長

森下 裕幸
ヤクハン製薬（株） 出向

（製造部長 兼 製造グループ マネージャー）
生産本部 山形工場 外用液剤製造部長

以 上